
Nowy, innowacyjny produkt!  
Zewnętrzny automat na plaster Salvequick
Prosty i szybki w użyciu automat umożliwiający wyjęcie  
plastra bez dotykania pozostałego  
wyposażenia apteczki.

Liczba osób   Place budowy   1–10 
 Przemysł wytwórczy   1–20 
 Biura/lokale administracyjne  1–50
Rodzaj obrażeń  Blødning (små og store sår), pust, forstuing,  
 sirkulasjonssvikt, mindre øyeskader
Wymiary szer. 420 x wys. 300 x gł. 118 mm
Akcesoria Uchwyt naścienny
Miejsce na płukankę do oczu i produkty uzupełniające

Cederroth First Aid Kit DIN 13157 
REF 390104
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First Aid Kit DIN

Instrukcje

Instrukcja pierwszej pomocy 
1 maska do oddychania 
2 pary rękawiczek 
1 koc ratunkowy z termiczną warstwą aluminiową 
1 para nożyczek 
1 pinceta 
2 torebki plastikowe 
3 opatrunki do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
2 mini opatrunki do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
6 kompresów 10 x 10 cm 
1 chusta 60 x 80 cm 
5 opasek nietkanych (non-woven) 20 x 30 cm 
2 opatrunki na oczy

45 plastrów plastikowych Salvequick 
40 plastrów tekstylnych Salvequick 
28 plastrów, różne rozmiary: 
4 plastry 19 x 72 mm 
8 plastrów 25 x 72 mm 
4 plastry na palec 
8 plastrów do cięcia 10 x 6 cm 
4 plastry na opuszki palców 
1 przylepiec na rany Sensitive 5 m x 2,5 cm 
2 opaski elastyczne 8 cm x 4 m 
2 opaski elastyczne 6 cm x 4 m 
1 zestaw Salvequick Cold Pack 
2 chusty trójkątne
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Widoczność z  
daleka
Produkt jest widoczny z 
dużej odległości dzięki 
wyraźnym barwom ostrzeg-
awczym – zielonej i żółtej.

Pierwsza pomoc w zasięgu ręki – bądź zawsze 
gotowy do akcji
Prezentujemy nową, innowacyjną apteczkę pierwszej pomocy, której zawartość spełnia wszystkie wymagania 
normy DIN 13157. Produkty są łatwe w użyciu i wyposażone w prostą instrukcję, co oznacza, że pomocy może 
udzielić praktycznie każda osoba w dowolnym miejscu. Cederroth First Aid Kit to doskonałe uzupełnienie mo-
cowanej na ścianie apteczki Cederroth First Aid Station, idealne rozwiązanie dla często przemieszczających się 
pracowników. Przenośna apteczka funkcjonuje jak mały gabinet lekarski, który masz zawsze pod ręką. Bądź go-
towy, aby ratować życie.

Łatwość otwierania i wyraźnie widoczne zatrzaski

Mocna i wytrzymała skrzynka 
Skrzynka wykonana jest z twardego plastiku i 
odporna na kontakt z kurzem, wilgocią i brudem 
nawet w bardzo niekorzystnym środowisku.

Czas uzupełnić 
zawartość!
Praktyczne czerwone naklejki 
sygnalizują, kiedy produkt się 
skończył i nadszedł czas na uzu-
pełnienie zawartości apteczki.

Przejrzysty układ produktów
Łatwość znalezienia odpowiedniego 
produktu, kiedy liczy się każda sekunda. 
Na pokrywie znajdują się między innymi 
rękawiczki, maska, nożyczki i pinceta.

Nowość! 



Zawartość

Instrukcja pierwszej pomocy 
1 maska do oddychania 
4 pary rękawiczek 
4 szt. Safety Hand Cleanser 
1 koc ratunkowy z termiczną warstwą aluminiową 
1 para nożyczek 
1 pinceta 
45 plastrów plastikowych Salvequick 
40 plastrów tekstylnych Salvequick 
10 myjek do ran Salvequick

3 kompresy pokryte warstwą metalu 20 x 40 cm 
2 siatki mocujące 
2 opatrunki Cederroth Burn Gel Dressing 
2 bandaże Soft Foam Bandage 6 cm x 40 cm 
3 opatrunki do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
4 mini opatrunki do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
2 opaski elastyczne 8 cm x 4 m 
1 zestaw Salvequick Cold Pack 
1 płyn Eye & Wound Cleansing Spray

Rodzaj obrażeń  Krwawienie (małe i duże rany), zatrzymanie  
 oddechu, oparzenia, wstrząs, skręcenia,  
 niewielkie obrażenia oczu
Wymiary szer. 420 x wys. 300 x gł. 118 mm
Miejsce na płukankę do oczu i produkty uzupełniające

Cederroth First Aid Kit X-Large 
REF 390103

Q
I

Dzięki odświeżonej zawartości apteczka pierwszej pomocy First Aid Kit X-Large przypomina mały gabinet 
lekarski, który masz zawsze pod ręką. Produkty są łatwe w użyciu i wyposażone w prostą instrukcję, co 
oznacza, że pomocy może udzielić praktycznie każda osoba w dowolnym miejscu. Wersja skrzynkowa to 
doskonałe uzupełnienie mocowanej na ścianie apteczki Cederroth First Aid Station, idealne rozwiązanie dla 
często przemieszczających się pracowników. 

First Aid Kit X-Large

Mocna i wytrzymała skrzynka 
Skrzynka wykonana jest z twardego plastiku i 
odporna na kontakt z kurzem, wilgocią i brudem 
nawet w bardzo niekorzystnym środowisku.

Przejrzysty układ produktów
Łatwość znalezienia odpowiedniego 
produktu, kiedy liczy się każda sekunda. 
Na pokrywie znajdują się między innymi 
rękawiczki, maska, nożyczki i pinceta.

Czas uzupełnić 
zawartość!
Praktyczne czerwone naklejki 
sygnalizują, kiedy produkt się 
skończył i nadszedł czas na uzu-
pełnienie zawartości apteczki.Łatwość otwierania i wyraźnie widoczne zatrzaski
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Pierwsza pomoc w zasięgu ręki – bądź zawsze 
gotowy do akcji

Nowy, innowacyjny produkt!  
Zewnętrzny automat na plaster Salvequick
Prosty i szybki w użyciu automat umożliwiający wyjęcie  
plastra bez dotykania pozostałego  
wyposażenia apteczki.

Widoczność z  
daleka
Produkt jest widoczny z 
dużej odległości dzięki 
wyraźnym barwom ostrzeg-
awczym – zielonej i żółtej.

Nowość! 



Rodzaj obrażeń  Krwawienie (małe i duże rany),   
 zatrzymanie oddechu, oparzenia,   
 wstrząs, skręcenia
Wymiary szer. 310 x wys. 247 x gł. 80 mm
Miejsce na produkty uzupełniające

Cederroth First Aid Kit Large 
REF 390102
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Dzięki odświeżonej zawartości apteczka pierwszej pomocy First Aid Kit Large funkcjonuje jak mały gabinet le-
karski, który masz zawsze pod ręką. Produkty są łatwe w użyciu i wyposażone w prostą instrukcję, co oznacza, 
że pomocy może udzielić praktycznie każda osoba w dowolnym miejscu. Wersja skrzynkowa to doskonałe 
uzupełnienie mocowanej na ścianie apteczki Cederroth First Aid Station, idealne rozwiązanie dla często 
przemieszczających się pracowników.

Widoczność z daleka
Produkt jest widoczny z dużej odległości 
dzięki wyraźnym barwom ostrzegawczym 
– zielonej i żółtej.

Łatwość transportu
Wygodny uchwyt, który nie 
wyślizguje się z ręki.

Przejrzysty układ  
produktów
Produkty są umieszczone w przez-
roczystych plastikowych kieszeni-
ach, które zapewniają przejrzysty 
układ produktów. Łatwość znalez-
ienia odpowiedniego produktu, 
kiedy liczy się każda sekunda.

First Aid Kit Large

Skrzynka z wytrzymałego mate-
riału z matową powierzchnią 
Futerał wykonany jest z wytłaczanego  
materiału gumopodobnego, odpornego  
na kontakt z kurzem, wilgocią i brudem.  
Wyposażenie apteczki jest zawsze  
higieniczne i gotowe do użycia. 

Zawartość

Instrukcja pierwszej pomocy 
1 maska do oddychania 
2 pary rękawiczek 
2 sztuki Safety Hand Cleanser 
1 koc ratunkowy z termiczną warstwą aluminiową 
1 para nożyczek 
3 opatrunki do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
2 mini opatrunki do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1

2 kompresy pokryte warstwą metalu 20 x 40 cm 
1 siatka mocująca 
1 opatrunek Cederroth Burn Gel Dressing 
20 plastrów Salvequick 
1 bandaż Soft Foam Bandage 6 cm x 40 cm 
10 myjek do ran Salvequick 
2 opaski elastyczne 8 cm x 4 m 
1 chusta trójkątna
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Miejsce na własne  
wyposażenie

Pierwsza pomoc w zasięgu ręki – bądź zawsze 
gotowy do akcji

Nowość! 



Rodzaj obrażeń  Krwawienie (małe i duże rany), zatrzymanie  
 oddechu, oparzenia, wstrząs, skręcenia
Wymiary szer. 231 x wys. 190 x gł. 78 mm
Miejsce na małe produkty uzupełniające

Cederroth First Aid Kit Medium 
REF 390101
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Widoczność z daleka
Produkt jest widoczny z dużej odległości 
dzięki wyraźnym barwom ostrzegaw-
czym – zielonej i żółtej.

Łatwość transportu
Praktyczny uchwyt z regulowaną taśmą 
na rzep do umocowania apteczki w 
danym miejscu lub zabrania ze sobą.

Przejrzysty układ  
produktów
Produkty są umieszczone w przez-
roczystych plastikowych kieszeni-
ach, które zapewniają przejrzysty 
układ produktów. Łatwość znalez-
ienia odpowiedniego produktu, 
kiedy liczy się każda sekunda.

First Aid Kit Medium

Skrzynka z wytrzymałego mate-
riału z matową powierzchnią
Futerał wykonany jest z ¬wytłaczanego mate-
riału gumopodobnego, odpornego na kontakt z 
kurzem, wilgocią i brudem¬. Wyposażenie aptec-
zki jest zawsze higieniczne i gotowe do użycia. 

Zawartość

Instrukcja pierwszej pomocy 
1 maska do oddychania 
2 pary rękawiczek 
2 sztuki Safety Hand Cleanser 
1 koc ratunkowy z termiczną warstwą aluminiową 
1 para nożyczek 
1 opatrunek do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1

1 mini opatrunek do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
1 opatrunek Cederroth Burn Gel Dressing 
10 plastrów Salvequick 
4 sztuki Salvequick Maxi Cover 
6 myjek do ran Salvequick 
1 opaska elastyczna 8 cm x 4 m
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Miejsce na własne  
wyposażenie

Dzięki odświeżonej zawartości apteczka pierwszej pomocy First Aid Kit Medium przypomina mały gabinet le-
karski, który masz zawsze pod ręką. Produkty są łatwe w użyciu i wyposażone w prostą instrukcję, co oznacza, 
że pomocy może udzielić praktycznie każda osoba w dowolnym miejscu. Wersja skrzynkowa to doskonałe 
uzupełnienie mocowanej na ścianie apteczki Cederroth First Aid Station, idealne rozwiązanie dla często 
przemieszczających się pracowników.

Pierwsza pomoc w zasięgu ręki – bądź zawsze 
gotowy do akcji

Nowość! 



Liczba osób  1
Rodzaj obrażeń Krwawienia (małe i duże rany)
Wymiary szer. 145 cm x wys. 74 x gł. 51 mm

Cederroth First Aid Kit Small 
REF 390100
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Miękki, ale wytrzymały futerał 
Futerał wykonany jest z wytrzymałego ny-
lonu, który ¬chroni wyposażenie apteczki 
przed kontaktem z brudem i kurzem.

Możliwość przyczepienia 
do paska
Tę praktyczną małą torebkę można 
schować do kieszeni lub przymocow-
ać do paska za szlufki. 

Łatwe otwieranie
Praktyczne zapięcie na rzep umożli-
wia łatwe i szybkie otwarcie torebki.

Widoczność z daleka
Produkt jest widoczny z dużej 
odległości dzięki wyraźnym 
barwom ostrzegawczym  
– zielonej i żółtej.

First Aid Kit Small

Innhold

1 opatrunek do tamowania krwawienia Cederroth 4-w-1 
6 plastrów Salvequick 
2 sztuki Salvequick Maxi Cover 
2 myjki do ran Salvequick
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Dzięki odświeżonej zawartości apteczka pierwszej pomocy First Aid Kit Small przypomina mały gabinet le-
karski, który masz zawsze pod ręką. First Aid Kit Small to nasza najmniejsza, ale dobrze wyposażona apteczka 
pierwszej pomocy, którą można bez problemu zabrać ze sobą w teren.

Pierwsza pomoc w zasięgu ręki – bądź zawsze 
gotowy do akcji

Nowość! 



Cederroth First Aid Kit Small 
REF 390100

Cederroth First Aid Kit Medium 
REF 390101

Cederroth First Aid Kit Large 
REF 390102

Cederroth First Aid Kit X-Large/DIN 
REF 390103 / REF 390104  

Widoczność z daleka
Produkt jest widoczny z dużej 
odległości dzięki wyraźnym barwom 
ostrzegawczym – zielonej i żółtej.

Przejrzysty układ produktów
Skrzynki można rozłożyć na płasko, a 
dzięki temu, że produkty są ułożone w 
przejrzystych plastikowych kieszeniach, 
dobrze widać, gdzie co się znajduje. Łat-
wość znalezienia odpowiedniego 

Robuste og kraftige vesker
Cederroth First Aid Kits holder høy kvalitet for 
å tåle tøff behandling i ulike miljøer. Futteralet er 
konstruert for å holde støv, fuktighet og smuss 
ute, hvilket gjør utrustningen mer hygienisk.

Łatwość użycia dla każdego
Apteczki Cederroth First Aid Kit zawierają 
sprawdzone produkty, które są łatwe w użyciu i 
wyposażone w prostą instrukcję. Dzięki temu prak-
tycznie każda osoba może udzielić pierwszej pomocy 
w dowolnym miejscu.

Zewnętrzny automat na  
plaster Salvequick
Prosty i szybki w użyciu automat umożli-
wiający wyjęcie plastra bez dotykania 
pozostałego wyposażenia apteczki.

Cederroth First Aid Kits

Q
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Świadomość, że apteczka pierwszej pomocy jest zawsze pod ręką i gotowa do użycia, daje ogromne poczucie 
komfortu. Odświeżyliśmy serię naszych apteczek pierwszej pomocy, zapewniając im nowe, wytrzymałe opa-
kowanie w dobrze widocznych barwach, i większą łatwość użycia. Nowe apteczki First Aid Kit marki Ceder-
roth dostępne są w 4 różnych rozmiarach – od wersji Small do X-Large. Apteczka pierwszej pomocy w wersji 
skrzynkowej to dobre uzupełnienie mocowanej na ścianie stacjonarnej apteczki Cederroth First Aid Station.

Pierwsza pomoc w zasięgu ręki – bądź zawsze 
gotowy do akcji

Nowość! 
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New! First Aid Kit SmallNeu!

First Aid Kit  
Small

REF 390100

First Aid Kit  
Medium

REF 390101

First Aid Kit  
Large

REF 390102

First Aid Kit  
X-Large

REF 390103

Rodzaj obrażeń

• Krwawienia, małe i duże rany • Krwawienia, małe i duże rany
• Zatrzymanie oddechu
• Oparzenia
• Wstrząs
• Skręcenia

• Krwawienia, małe i duże rany
• Zatrzymanie oddechu
• Oparzenia
• Wstrząs
• Skręcenia

• Krwawienia, małe i duże rany
• Zatrzymanie oddechu
• Oparzenia
• Wstrząs
• Skręcenia
• Mniejsze obrażenia oczu

Miejsce na produkty 
uzupełniające  Niewiele produktów dodat-

kowych 

 
Produkty dodatkowe

 
Płukanka do oczu i produkty 

dodatkowe

Wymiary (mm) szer 145 x wys 74 x gl 51 mm szer 231 x wys 190 x gl 78 mm szer 310 x wys 247 x gl 80 mm szer 420 x wys 300 x gl 118 mm

Właściwości

Łatwość transportu Możliwość 
przyczepienia za szlufkę

Szybki dostęp

Wodoodporny, wytrzymały 
futerał ochronny Uchwyt na rzep 
Przejrzyste plastikowe kieszenie 
zapewniające dobrą widoczność

Wodoodporny, wytrzymały futerał 
ochronny Wytrzymały uchwyt 

Przejrzyste plastikowe kieszenie 
zapewniające dobrą widoczność

Solidna skrzynka do trudnych 
warunków Plaster dostępny od 
zewnątrz Łatwość otwierania i 

zamykania Dużo miejsca ułatwia 
znalezienie produktu

Skorzystaj z naszego przewodnika, aby wybrać 
odpowiednią apteczkę dla konkretnego środowiska 
pracy.

Cederroth First Aid KitsNowość! 
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